
 

 
 

              Atto n. 593 del 14/09/2022 Pag. 1 di 4  

 

 
 

 

 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  G E S T I O N E  R I S O R S E  U M A N E ”  
 
 
 

N. 593  DEL 14/09/2022 
 
 

O G G E T T O  
 

AVVISO DI MOBILITA’ VOLONTARIA PER POSTI DI C.P.S. INFERMIERE CAT.D E 

C.P.S.S. INFERMIERE CAT.Ds A CUI SI APPLICA IL CONTRATTO DELLA SANITA’ 

- ASSEGNAZIONE: SC COORDINAMENTO RETI CLINICHE - PRESA D’ATTO 
DOMANDE PERVENUTE E AMMISSIONE CON RISERVA 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  

Tecla Del Dò 
 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

              Atto n. 593 del 14/09/2022 Pag. 2 di 4  

OGGETTO: AVVISO DI MOBILITA’ VOLONTARIA PER POSTI DI C.P.S. INFERMIERE CAT.D E 

C.P.S.S. INFERMIERE CAT.Ds A CUI SI APPLICA IL CONTRATTO DELLA SANITA’ - ASSEGNAZIONE: 

SC COORDINAMENTO RETI CLINICHE - PRESA D’ATTO DOMANDE PERVENUTE E AMMISSIONE 

CON RISERVA 

 

PREMESSO che con decreto del Direttore Generale n.86 del 09/05/2022, ai sensi dell’art.30 del D.L.vo 

n.165/2001, è stato indetto avviso di mobilità volontaria per titoli ed eventuale colloquio - riservato ai 

dipendenti a tempo pieno e indeterminato di Aziende del SSN - per la copertura di posti di 

collaboratore professionale sanitario infermiere cat.D o collaboratore professionale sanitario senior 

infermiere cat.Ds - assegnazione alla SC Coordinamento reti cliniche. 

 

DATO ATTO che l’avviso prot.n.19882 del 23/05/2022 fissava la scadenza del 22/06/2022 quale 

termine di presentazione delle domande di partecipazione e dei relativi allegati; 

 

ACCERTATO che entro il termine indicato sono pervenute le domande dei candidati indicati 

nell’allegato n.1, che fa parte integrante del presente atto e per garanzia di privacy degli stessi rimane 

riservato; 

 

RITENUTO necessario procedere all’ammissione con riserva di tutti i candidati che hanno presentato 

istanza di partecipazione all’avviso in argomento, entro il termine di scadenza del 22/06/2022, nelle 

more della verifica puntuale di quanto dichiarato dagli stessi, e ciò al fine di ottimizzare i tempi di 

espletamento della procedura; 

 

PRECISATO che, al fine di individuare i candidati ammessi con riserva l’allegato n.2 riporta, nel rispetto 

delle norme a tutela dei dati personali, l’elenco dei candidati identificati a mezzo l’Id della domanda - 

codice numerico, univoco, visibile a piè di pagina della domanda di adesione all’avviso di ciascun 

candidato-; 

 

DATO ATTO che: 

 l’azienda si riserva di concludere le verifiche relative alla sussistenza dei requisiti generici e specifici 

richiesti nell’avviso, in fase successiva alla data di adozione del presente provvedimento, 

 la riserva verrà sciolta in esito agli accertamenti in corso circa il possesso dei requisiti generali e 

specifici previsti dal bando, 

 la mancanza dei requisiti e condizioni di ammissione da parte dei candidati ammessi con riserva 

comporterà, in seguito alla verifica, l’esclusione dall’avviso di che trattasi senza che i candidati 

interessati possano vantare diritti o pretese di sorta, pur avendo già sostenuto l’eventuale prova 

scritta, 

 tutte la documentazione è acquisita agli atti della procedura selettiva e depositata presso la SC 

Gestione Risorse Umane; 

 

 

RICHIAMATO il D.P.R. 27/03/2001 n.220 



 

 
 

              Atto n. 593 del 14/09/2022 Pag. 3 di 4  

 

DET ERMINA 
 

per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 

1. di prendere atto che in relazione all’avviso di mobilità volontaria per titoli ed eventuale colloquio 

per la copertura di posti di collaboratore professionale sanitario infermiere cat.D o collaboratore 

professionale sanitario senior infermiere cat.Ds - assegnazione alla SC Coordinamento reti cliniche - 

prot.n.19882 del 23/05/2022 scaduto in data 22/06/2022 - sono pervenute le domande dei 

candidati elencati: 

- nell’allegato 1 per esteso, pertanto lo stesso rimane riservato a tutela della privacy dei candidati, 

- nell’allegato 2 mediante identificazione dei candidati a mezzo Id della domanda - codice numerico, 

univoco e visibile a piè di pagina della domanda di adesione all’avviso; 

 

2. di ammettere con riserva alla procedura, tutti i candidati, dando atto che la stessa riserva sarà 

sciolta in relazione all’esito degli accertamenti in corso circa il possesso dei requisiti generali e 

specifici previsti dall’avviso; 

 

3. di precisare che la mancanza dei requisiti e condizioni di ammissione da parte dei candidati 

ammessi con riserva, a seguito puntuale verifica degli stessi, comporterà l’esclusione dall’avviso di 

che trattasi senza che i candidati interessati possano vantare diritti o pretese di sorta; 

 

4. di dare atto che la documentazione, inerente i predetti esiti, sarà depositata agli atti della procedura 

e depositata presso la SC Gestione Risorse Umane; 

 

5. di dare atto, infine, che il presente provvedimento diviene esecutivo con la pubblicazione all’albo 

secondo quanto previsto dall’art. 4 comma 2 della LR 21/1992 e ss.mm.ii.. 

 

 

 

 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC GESTIONE RISORSE UMANE 

Tecla Del Dò 
firmato digitalmente 

 
 

 



 

 
 

              Atto n. 593 del 14/09/2022 Pag. 4 di 4  

Elenco allegati: 
1 Allegato2.pdf 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

ARCS Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute 
Sede legale Udine – Via Pozzuolo 330 Tel.: + 39 0432/1438010 

P. IVA/C.F. 02948180308   PEC: arcs@certsanita.fvg.it 

SC Gestione Risorse Umane 

Allegato 2 

 

 

 

AVVISO DI MOBILITA’ VOLONTARIA PER POSTI DI C.P.S. INFERMIERE CAT.D E C.P.S.S. INFERMIERE 

CAT.Ds A CUI SI APPLICA IL CONTRATTO DELLA SANITA’ –  

ASSEGNAZIONE: SC COORDINAMENTO RETI CLINICHE  

- Prot. n. 19882 del 23/05/2022 - 

 

ELENCO DOMANDE PERVENUTE – CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 
 

Nel rispetto delle norme a tutela dei dati personali i candidati si identificano a mezzo l’Id della domanda 

(codice numerico univoco visibile a piè di pagina della propria domanda di adesione al concorso). 

 
 
 

N^ ID Domanda 

1 3238723 

2 3239791 

3 3240949 

4 3243681 

5 3246528 

6 3248252 

7 3248884 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

 
 

Determinazione n. 593 del 14/09/2022 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La determinazione n. 593 del 14/09/2022 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e 

sottoscritto digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata 

all’Albo Pretorio dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 20/09/2022, ai 

sensi dell’art. 32, comma l, della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

La determinazione è esecutiva dal giorno di pubblicazione ai sensi dell’art. 4 comma 2 LR 

21/1992 e ss.mm.ii.. 

 

 

 

Ufficio Proponente: SC GESTIONE RISORSE UMANE 

 

 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 

Alice De Cristofaro 

 

 

Udine 20/09/2022 
 


